

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	85	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	90	3	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	35	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административный отдел</b>																							
1	Директор по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел мобилизационной подготовки, ГО и ЧС</b>																							
3	Руководитель группы по мобилизационной подготовке и ГО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Офис управления проектами гражданской продукции</b>																							
4	Руководитель офиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга и поставок продукции гражданского назначения офиса управления проектами гражданской продукции</b>																							
5	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по поставкам 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление правового обеспечения и корпоративных отношений</b>																							
9	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Правовой отдел управления правового обеспечения и корпоративных отношений</b>																							
10	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Ведущий юрист-консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(11 А)																							
<b>Договорной отдел управления правового обеспечения и корпоративных отношений</b>																							
13	Специалист 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел корпоративных и имущественных отношений управления правового обеспечения и корпоративных отношений</b>																							
14	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механосборочный цех отдела подготовки производства службы главного инженера</b>																							
16	Инженер по нормированию труда 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механический участок Механосборочного цеха Отдела подготовки производства Службы главного инженера</b>																							
17	Мастер участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Столярный цех отдела подготовки производства службы главного инженера</b>																							
18	Столяр-плотник 5 разр			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро главного энергетика отдела подготовки производства службы главного инженера</b>																							
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разр.				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Электромонтер по ремонту электрооборудования 6 разр.				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (20 А)	Электромонтер по ремонту электрооборудования 6 разр.				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро главного механика Отдела подготовки производства Службы главного инженера</b>																							
22	Слесарь по ремонту вентиляционного оборудования 6 разр.	2		3.1	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Отдел грузоперевозок и транспортного обслуживания службы логистики службы главного инженера</b>																							
23	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заведующий складом специальных изделий									2			3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Специалист 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно- хозяйственный отдел Службы главного инженера</b>																							
26	Заместитель начальника отдела-заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление организационного развития</b>																							
27	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел социального развития управления организационного развития</b>																							
28	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29	Ведущий специалист по корпоративной и социальной политике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел протокола и делопроизводства</b>																							
30	Ведущий специалист протокола												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по брошюрованию технической документации 2 кат.												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель секретариата												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Секретарь-референт руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел кадров управления по работе с персоналом</b>																							
34	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово- производственный отдел управления экономического планирования</b>																							
36	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Экономист 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38 А)	Экономист 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-технический совет</b>																							
40	Председатель научно-технического совета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа осколочно-фугасных снарядов Отдела боеприпасов полевой артиллерии и минометов</b>																							
41	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа кассетных и специальных снарядов Отдела боеприпасов полевой артиллерии и минометов</b>																							
42	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по разработке выстрелов с дальнобойными снарядами Отдела боеприпасов полевой артиллерии и минометов</b>																							
43	Заместитель руководителя группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа кассет и специальных снарядов Отдела боеприпасов полевой артиллерии и минометов</b>																							
44	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (45 А)	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47A (45 A)	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (45 A)	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа эффективности Лаборатории баллистики и стендовых испытаний Отдела теоретических, экспериментальных исследований</b>																							
49	Инженер- программист 3 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа научно-технической информации Лаборатории баллистики и стендовых испытаний Отдела теоретических, экспериментальных исследований</b>																							
50	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория эффективности и прочностных расчетов Отдела теоретических, экспериментальных исследований</b>																							
51	Инженер 3 кат.				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа снаряжения Лаборатории эффективности и прочностных расчетов Отдела теоретических, экспериментальных исследований</b>																							
52	Инженер 3 кат.												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел координации НИОКР</b>																							
53	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория конструкционных материалов и термообработки Отдела главного металлурга Службы главного технолога</b>																							
55	Начальник отдела- главный металлург				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел полимерных материалов Службы главного технолога</b>																							
56	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Инженер-технолог 1 кат												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (58 A)	Инженер-технолог 1 кат												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1		2	2			2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
<b>Отдел менеджмента качества Службы качества</b>																							
61	Инженер по стандартизации 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>База 258 Донгуз</b>																							
62	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел планирования организации закупок</b>																							
63	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(64 А)																							
66А (64 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (64 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр информационной безопасности Службы информационных технологий</b>																							
68	Начальник центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр вычислительной техники Службы информационных технологий</b>																							
69	Главный специалист информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сопровождения договоров ГОЗ и ВТС Управления серийных и ремонтных поставок</b>																							
71	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А (73 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А (73 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А (73 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А (73 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Специалист 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А (78 А)	Специалист 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел поставок выстрелов к морской артиллерии Управления серийных и ремонтных поставок</b>																							
80	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел снабжения Службы главного инженера</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Ведущий специалист по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (82 A)	Ведущий специалист по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A (82 A)	Ведущий специалист по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A (85 A)	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый отдел</b>																							
87	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Заместитель начальника отдела по казначейским операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда  
(должность)

(подпись)

Шумилихин Филипп Валерьевич  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик  
(должность)

(подпись)

Калинин Александр Сергеевич  
(ФИО)

(дата)

Главный энергетик  
(должность)

(подпись)

Романов Сергей Анатольевич  
(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда - инспектор по радиационной и промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Усачев Александр Михайлович  
(ФИО)

(дата)

Специалист по промышленной безопасности 1 кат.  
(должность)

(подпись)

Нефедова Татьяна Михайловна  
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Председатель ППО "НИМИ"

РОСПРОФПРОМ

(должность)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4930

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гудков Максим Александрович  
(ФИО)

20.01.2021

(дата)

Илюшин Роман Валерьевич  
(ФИО)

20.01.2021

(дата)

Поталов Алексей Максимович  
(ФИО)

20.01.2021

(дата)